
FT

7?7?
č?7?
čň;
7?

_.-o _tv Druh pojištění 0 1 1

Dodatek k pojistné smlouvě:

0 0 0 2 .3 3 2  O H

H  '"''y  '7  i 17/7(1  - T 1 S1W7T1 7 -J7  "UsMl 7/0  V  17 V fV yrq  r "  :y ý  ' s ň  -
,íj  -L-; /.A.'Ay>j ' A / / '7 (AlÍAAí IL j y / / - 1 J 7  H.I- [A u

DODATEK "w. číslo 18

( POJISTNÉ SMLOUVĚ čísío

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
^-■ 7 ;- ■■-■. čt.1  y J O - O W /

- v Účastníci smipMVý
Účastníky smlouvy jsou: '■■V.-íy.rĈ TV;
Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s. ” 7
se sídle v Praze 2, Římská 45, PSČ 120 00

•Cn7 .. -
73 -
S?7?ro'irS .••
7?
73K' r--
73 
KO 
73 !■
73 !-.
7? r 
7?
73!_'K' ■ ■
§
W !■
7? !-73 i,-.
73 |r 1\? .-
7? [. yv 
7? i'
\X 73 ;
73 
73 ‘ 

lp-- 
\s; 
^ ! 
73 i" vx - 
73 i- 
73 ■■' 
73 
\>; :■ 
7?
7 ? ' 
K
73 7
Vv ;-
É!
33 ■ 
73 ,
Č773 --
33 !-.
73 i 
73 i'..
Ř
77 7- 33
3\ i'
33 1 \fy \
73 j ■ 
77
C\ "k
73 :■' 
3? ' 77
77 : ■ 
77 -3 
7? - 
33 ■■ 
77 : 
77 - 
77 ■_ 
77 ■-' 
77 .'■ 
77 ; ■ 
77 -- 
77 
77 ■_ 
33 ■■■

v zastoupení Jan Jakl 

( dále jen „pojišťovna'')

Městskáčást Praha/ 7 ;

se sídlem : Nábřeží kpt Jaroše 1000, Praha 7 
v zastoupení: PhDr. Ivana Kučerová - Starostka

IČO: 0 6 3 7 5 4 PSČ: 1 7 0 0 0 K ó d  o b c e : 0  0  0  8  2  5

( dále jen „pojištěný")

Rodněčísio zástupce pojištěného

ČI.2

Č I.3

Dnem [-O j 110|1[2l 0|0j 4 1 ( datum počátku změny pojištění) se mění předmět a rozsah pojištění

Ruší se příloha „S“ ; strana a
Ruší se příloha stranaa.
Ruší še příloha ” ;,H“ ; strana a.
Rušíse příloha; '■ „0“ ; strana a.
Ruší se příloha ,,02“ strana a.
Ruší se příloha 1 i strana a.
Ruší se příloha ' 7- “stranaa.

V platnost vstupuje příloha „S“

V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha 
Vplatnostvstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha
V platnost vstupuje příloha

Strana 
-■ a.

175,
„M“ Strana a.. 
„H“ Stranaa.. 
„0“ Strana a.. 
„02“ - Strana a.. 19 
.7. n Strana a.. 

Strana a..

^ . č ; G G 1 - D o d ^ 1 0 ^ 6

2?■ yi 
■: 71 ' 7J 
■■ 27 
' 73 

27 :: 7
■ 71■ ■■ vj 
: 71 
, 7  

7 77
7
77
t i

. ■ 71 ' 77 
7 77 

77 
77 

7 77 
1 77 
77 

; 7
■ 71 
' 77 
7 77
- 7
■ 77 
: vj 
7 7  
7 7
- 7
- 7
■ 7  
' 7  
■' 7  
7 7  
l 7  ' vj 
■' '77 
■■ 77yj
. 77 
' 7

7 7
■ vJ 
' 77 
' 7  
~ 7
■ 7  
. 7
7

■ 7  
VJ 
7■■■

- w" Vl
■ 7
Ví
77
7

■ 7  
7

■. 71
- 7  
7  
77 
77

■ 7J 
'' 7  
: 73 
I 7  
i 73 
] 73
77 

1 73 
i 73 
; 73
■ 73 
; 27 
i 73 
\ 73 
: 73 ; 7
71 

: 73 
73

■ 73
■ 71 
7



Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. Kdatu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se mší. Kdatu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

ČU5

čt.4

| S účinností od data násíed. splatnosti běžného pojistného to je od [ 3 10 10 15 12 10 10 14~
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(Kč)

Snížené
roční

pojistné
(Kč)

Název Označení
vložky

Příio ia

Označení Stran

Pojištění staveb S s 28 1 014 592 781 236

Pojištění odpovědnosti 02 02 01 101 945 101 945

Pojištění majetku M M 01 76 000 67 850

Pojištění majetku M2 M2 03 43 500 39 900

Snížené roční pojistné ceikem:
990 931

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

tj-

tj-

tj.

tj-

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1__splátek ročně

Jednorázový poplatek

První splátka pojistného

990 931

990 931

990 931

Sjednává se pojištění................................... 0.................
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

| l %ze základny Kč tj. na účet VS

2



čl.6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:___________________ __________ ___________ _______

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( kč)

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 
do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5+6

S 814 275 781 236 - 33 039 13 578 0 13 578

02 110 456 101 945 -8511 3 498 0 3 498

Za pojistný rok

ČL 7
Změna bonifikace

Celkem : 17 076

od 3 0 0 5 2 0 0 3 do 2 9 0 5 2 0 0 4

se mění následovně: 

Původní bonifikace:
243 818

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

30 % ze základny 17 076 X 150 dní/365

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok:

2 105

241 713

Za po 
a nás

istný rok začínající dne 3 0 0 5 2 0 0 -  
edující roky se sjednává bonifikace ve výši:

X

30 % ze základny 781 236 Kč tj.| 234 371

3



Pro toto pojištění platí následující: 

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek pojistného činí

či.8
Závěrečná ustanovení

Kč

Přeplatek*) pojistného činí .......................17 076,-..................Kč
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného

slovy : Sedmnácttisícsedmdesátšest korun českých

a bude uhrazen k :

Běžná splátka pojistného č in í: 990 931,- Kč

slovy ..Devětsetdevadesáttisícdevětsettřicetjedna koruna česká

a bude hrazena vždy k 3 0 0 5 každého roku.

Nedopla
vedený

konstantní symbol _______________
variabilní symbol _______________

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol 
druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečností.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto

dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. 

Každé má platnost originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

V....Praze dne.....31.12. 2003

4



s

5 1 1 3  6 | Číslo smlouvy í 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 (

Sjednaná ^
spoluúčast | 0% | min.však I O,-KČ |

Strana | 162 |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘPDMFT A ROZSAH POJIŠTĚNI

P oř.
č ís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná
částka 
( tis. Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka 
zákl.odpov.) 

(tis.Kč)

1 9041035623 U vody 1/1403 Praha 7 0 0 0 0

2 9041035623 U vody 3/1402 Praha 7 0 0 0 0

3 9041035623 U vody 5/1401 Praha 7 0 0 0 0

4 9041035623 U vody 9/1399 Praha 7 0 0 0 0

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
“Pojistná částka pro připojištění povodné nebo záplavy je Součet za Stranu 0 0

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. ________________
čisio |_0_40_1______ ]  O Z . [

Datum počátku
pojištěni I 1 .1 .2 0 0 4 |



s

Saz.
čisto 1 0 4 0 1  ~ |  OZ.

POJIŠTĚNÍ STAVEB

5 1 1 3  6 l Číslo smlouvy I 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  |

Stran8 | 163 ~ |

Datum počátku ^ _ _ i
pojištění |___  1.1.2004]

Sjednaná __________
spoluúčast | 0% ~ j min.však j 0,- Kč

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.
čisto IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 
plocha 

( m2)

Pojistná
částka 
< tis.Kč)

Zákt.roční
pojistné

(Kč)
zákl.odpov.)

(tis.Kč)

1 9041035547 5/181c Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

2 9041035547 U Městských domů 7/1553 Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

3 9041035547 9/1554 Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

4 9041035547 U Městských domů 11/1555 Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

5 9041035547 U Městských domů 13/1556 Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

6 9041035548 U Staré plynárny 2/47 Praha 7 0 , 0 0 0

7 9041035548 U Staré plynárny 4/47 Praha 7 0 0 0 0

8 9041035548 U Staré plynárny 6/47 Praha 7 0 0 0 0

9 9041035548 U Staré plynárny 8/47 Praha 7 0 0 0 0

10 9041035548 U Staré plynárny 10/47 Praha 7 0 0 0 0

11 9041035549 U Pergamenky 8/1471 Praha 7 841 8 148 4 318 8 148

12 9041035549 U Pergamenky 9/459 Praha 7 324 4 072 2 158 4 072

13 9041035549 U Pergamenky 10/1406 Praha 7 317 3 309 1 754 3 309

14 9041035549 U Pergamenky 1/955 Praha 7 0 0 0 0

15 9041035550 U Garáží 2/1434 Praha 7 0 0 0 0

16 9041035550 4/1435 Praha 7 0 0 0 0

17 9041035550 U Garáží 6/1436 Praha 7 0 0 0 0

18 9041035551 Komunardů 14/1080 Praha 7 210 10495 5562 10495

19 9041035551 Komunardů 12/431 Praha 7 210 9419 4989 9414

20 9041035551 Komunardů 10/430 Praha 7 210 8794 4661 8794

•Pojistná částk 

uvedena v závc

a pro připojištění pov< 

)rce

jdně nebo záplavy je

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

Součet za stranu 

Součet za OZ

47 872 

47 872

90 327 

90 327

|T.č.011-PřS-10/96



Strana

S

Saz.
číslo |

POJIŠTĚNÍ STAVEB

01

Datum počátku 

pojištění

5 1 1 3 6 Číslo smlouvy

Sjednaná

164

spoluúčast min .však

Pojištěný:
sidlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 
Nábřeží Kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Poř.
IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

90 4 10 3 5 5 5 4  loRTENQVO NÁM. 14/1494 

9 0 4 1 0 3 5 5 5 4  jpRTENOVO NÁM. 15/888 

9 0 41 0 3 5 5 54  loRTENQVO NÁM. 24/1148 

9 0 41 0 3 5 5 54  jpRTENOVO NÁM. 30/928 

9 0 41 0 3 5 5 54  loRTENQVO NÁM. 31/921 

9 0 41 0 3 5 5 54  loRTENQVO NÁM. 32/929 

9 0 41 0 3 5 5 54  loRTENQVO NÁM. 33/931 

9 0 41 0 3 5 5 54  loRTENQVO NÁM. 37/1505

9041035555 NA MANINÁCH 

*9041035555 |nA MANINÁCH 

*9041035556 lOSADNÍ

9041035556 IosaDNÍ 

"9041035556 loSAPNÍ 

*9041035556 OSADNÍ 

*9041035556 loSAPNÍ 

*9041035556 lo S A P N Í 

'9041035556 [OSADNÍ

9041035556 [OSADNÍ 

9041035556 pSADNÍ 

*9041035556 joSADNÍ 

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je

uvedena v závorce

Zastav, 
plocha 

(m2)
368

24/1062 Praha 7 | 0

38/1237 Praha 7 | 616

2/1477 Praha 7 1 320

6/1472 Praha 7 1 0

ll/1 3 1 7a Praha 7 | 0

13/1318 Praha 7 0

29/698 Praha 7 1 245

31/699 Praha 7 | 0

37/715 Praha 7 1 367

37/716 Praha 7 367

38/932 Praha 7 | 238

39/46A Praha 7 1 638

47 789 90167

|T.č.011-PfS-10/96

..iiiiiii
iiiiiiii

iniiiii
miiiiii

iiiiiiii
il



POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.
číslo 0 401 3 oz. E 5 1 1 3 6

Datum počátku 

pojištěni

Pojištěný:
sídlo:

f  1.1.20041

Místní úřad Městská část Praha 7 
Nábřeží Kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘFDMÉT A ROZSAH POJiŽTĚNÍ_

Éísío I IDO (přesná adresa objektu-místo pojištění

*9041035574 [JANOVSKÉHO 

*9041035574 [JANOVSKÉHO 

*9041035574 jJANOVSKÉHO 

*9041035575 UANOVSKÉHO 

*9041035575 [jANOVSKÉHO 

*9041035576 (sCHNIRCHOVA 

*9041035576 [SCHNIRCHOVA 

*9041035576 [SCHNIRCHOVA 

*9041035576 [SCHNIRCHOVA 

*9041035576 [sCHNIRCHOVA 

*9041035576 [sCHNIRCHOVA 

*9041035576 (sCHNIRCHOVA 

*9041035576 [sCHNIRCHOVA 

*9041035576 [sCHNIRCHOVA 

*9041035576 [sCHNIRCHOVA 

**9041035576 [sCHNIRCHOVA

* 9041035577 piHÁČKOVA

*9041035577 [šlMÁČKOVA

9041035577 [šlMÁČKOVA
9041035578 [str o jNICKA 

‘ Pojistná částka pro připojištěni povodnénebozápla^ 

uvedena tf závorce

38/918 

41/923 

59/708 

57/709 

51/912 

10/1355 

15/1447 

17/1448 

20/661 

22/662 

25/186 

28/1374 

30/1427 

33/1082 

35/1081 

3/1253 

2/1378 

5/663 

8/1370 

1/304

Strana

- i  . . r n n r t 2 3 3 2 0 1 i
j  číslo smlouvy |

i  o % ~ [ mínvšak l  ° r  k č — i

Zákl.rocní
pojistné

(Kč)

Poznámka 
|(zákt.odpov.) 

(tis, Kč)

0

15 897 29 995



s

]  OZ

POJIŠTĚNI STAVEB Strana | 166 1

Saz.

číslo E4 0 1 c 5 1 1 3 6 1 Číslo smlouvy

Datum počátku 

pojištění

Pojištěný:
sídlo:

Sjednaná

C 1.1.20041 spoluúčast 1 _ _ 0 % ^ _ |

1 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  H

E E E Z lmin. však

Místní úřad Městská část Praha 7 
Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PĎFnMřT A RCS7SAH POJÍŠTĚNI .

P oř.

č ís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m 2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákt.roční

pojistné
<Kc>

Poznámka

zákl.odpov.)

(tis.Kč)

1 9041035557 OSADNÍ 41/46 B Praha 7 638 10 230 5 422 10 230

2 99041035557 OSADNÍ 43/4762 Praha 7 0 0 0 0

3 99041035557 OSADNÍ 45/1476 Praha 7 600 1875 994 1875

4 99041035558 POUPĚTOVA 9/1332 Praha 7 0 0 0 0

5 99041035558 POUPĚTOVA 11/1293 Praha 7 0 0 0 0

6 99041035558 POUPĚTOVA 12/1331 Praha 7 0 0 0 0

7 99041035558 POUPĚTOVA 16/34 Praha 7 313 11816 6 262 11 816

8 99041035558 POUPĚTOVA 20/13 Praha 7 313 11 816 6 262 11 816

9 99041035559 U MĚŠŤANSKÉHO PIV. 9/35 Praha 7 304 10 498 5 564 10 498

10 99041035559 U MĚŠŤANSKÉHO PIV. 12/1489 Praha 7 0 0 0 0

11 99041035560 U PAPÍRNY 5/784 Praha 7 0 0 0 0

12 99041035561 V HÁJI 18/1185 Praha 7 353 2 455 1301 2 455

13 99041035561 V HÁJI 20/1184 Praha 7 0 0 0 0

14 99041035561 V HÁJI 22/1183 Praha 7 0 0 0 0

15 99041035561 V HÁJI 32/1068 Praha 7 0 0 0 0

16 99041035561 V HÁJI 35/1243 Praha 7 616 3 724 1 974 3 724

17 99041035562 ZA VIADUKTEM 4/1508 Praha 7 0 0 0 0

18 99041035563 ŽELEZNIČÁŘŮ A17/1343 Praha 7 310 2 327 1 233 2 327

19 99041035562 ŽELEZNIČÁŘŮ B17/1343 Praha 7 310 2 327 1233 2 327

20 9904103556̂ DĚLNICKÁ 2/194 Praha 7 305 24 760 13 123 24 760

.1_L JtAntlrn nrn rtKnrúi£t£ní rvwodriě nebo zácdavy je Součet za stranu 43 368 81 828
rujKHila uwwo yiv KMr

uvedena v závorce

LUI3LC1II j/yvyuiiv mrf/v

SQučetza 02 43 368 81 828

|t .č.'011-PřS-10/96



Saz. 

číslo

POJIŠTĚNÍ STAVEB

| 0 4 0 1  1 OZ.

Datum počátku 

pojištění 1,1.20041

5 1 1 3 6

Strana í 167

Sjednaná
spoluúčast

3
Číslo smkxmv 1 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 |

| _ _ 0 % J  min.však _____ J

Pojištěný:
sídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 
Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7



S3Z: —
číslo [_ £ 4 _ 0 J _ _ | 02.

POJIŠTĚNÍ STAVEB

Datum počátku 

pojištění

L

| 1.1.20041

5 1 1 3 6 ] Číslo smlouw | 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  |

Strana [ 1 68  |

Sjednaná
spoluúčast min.však I 0 ,- KČ  1

Pojištěný:
sídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 
Nábřeží kpt, Jaroše 1000,170 00 Praha 7

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je

uvedena v závorce

|T.č-011-PrS-10/96~

záiemná pojišťovna, a.s



POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.
číslo |_0_40J___ | O Z.

Datum počátku 

pojištění 1.1.20041

51 1 36 ] Číslo smlouvy

Strana [ 169

| 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  1

Sjednaná ____________
spoluúčast nnin.však

Pojištěný Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
ptocha
0*2)

Pojistná
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka 
základ pov.) 
tis.Kč)

1 9041035597 NA OVČINÁCH 2/440 Praha 7 0 0 0 0

2 9041035597 NA OVČINÁCH 4 /9 /0 Praha 7 336 3 369 1 786 3 369

3 9041035598 VELETRŽNÍ 34/627 Praha 7 0 0 0 0

4 9041035598 VELETRŽNÍ 46/379 Praha 7 0 0 0 0

5 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 5/374 Praha 7 0 0 0 0

6 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 7/215 Praha 7 263 2383 1 263 2 383

7 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 8/1295 Praha 7 0 0 0 0

8 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 9/133 Praha 7 280 2 520 1 336 2 520

9 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 10/1296 Praha 7 0 0 0 0

10 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 14/1306 Praha 7 0 0 0 0

11 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 16/1305 Praha 7 0 0 0 0

12 9041035599 U LETENSKÉHO SADU 18/1304 Praha 7 0 0 0 0

13 9041035600 KAMENICKÁ 1/365 Praha 7 0 0 0 0

14 9041035600 KAMENICKÁ 6/677 Praha 7 0 0 0 . 0

15 9041035600 KAMENICKÁ 8/678 Praha 7 376 2 820 1 495 2 820

16 9041035600 KAMENICKÁ 13/802 Praha 7 0 0 0 0

17 9041035600 KAMENICKÁ 15/801 Praha 7 234 2 417 1281 2 417

18 9041035600 KAMENICKÁ 39/303 Praha 7 540 3 627 1922 3 627

19 9041035600 KAMENICKÁ 40/625 Praha 7 202 2 256 1 196 2 256

20 9041035600 KAMENICKÁ 46/622 Praha 7 0 0 0 0

‘ Poiistná částka pro připoj štěni povodně nebo zápiavy je Součet za stranu 10 279 19 392

uvedena v závorce ___________ Hasičsk i vzájemná pojišťovna, a.$. Součet za OZ 10 279 19 392

1 7 7011-PfS-10/96



POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo Q 40 1

Datum počátku 

pojištěni

]  oz [

| 1.1.2004|

5 1 1 3 6 ]  Číslo smlouvy 

Sjednaná
spoluúčast

Strana | 170 |

| 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  1

| Q% ^ min.však j 0,- KČ ^

Pojištěný:
sídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 
Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz. ^
číslo OZ. [

Datum počátku ^
pojištění | 1 .1 .2 0 0 4 |

5 1 1 3  6 | Číslo smlouvy I 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  I

Sjednaná .
spoluúčast |  0% | min.však I 0,- K č  |

Strana | 171 ~|

Pojištěný:
sídlo:

Místní úřad Městská část Praha 7 
Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7



s

POJIŠTĚNI STAVEB Strana 172

OcL£-

číslo 0 4 0  1 OZ. 5 1 1 3 6 Číslo smlouvy

Datum počátku Sjednaná

pojištění 1.1.2004] spoluúčast | 0% ” |

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

<m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

jzákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035552 STUPKOVA 3/1433 Praha 7 0 0 0 0

2 9041035552 STUPKOVA 5/1442 Praha 7 0 0 0 0

3 9041035552 STUPKOVA 7/1441 Praha 7 0 0 0 0

4 9041035552 STUPKOVA 9/1440 Praha 7 0 0 0 0

5 9041035553 TU5AROVA 3/1285 Praha 7 382 1 660 880 1660

6 9041035553 TUSAROVA 5/1262 Praha 7 473 1 508 799 1 508

7 9041035553 TUSAROVA 7/1263 Praha 7 475 1 369 726 1 369

8 9041035553 TUSAROVA 9/1267 Praha 7 472 1 604 850 1 604

9 9041035553 TUSAROVA 10/1438 Praha 7 0 0 0 0

10 9041035553 TUSAROVA 11/1266 Praha 7 476 1476 782 1476

11 9041035553 TUSAROVA 12/1439 Praha 7 0 0 0 0

1.2 9041035553 TUSAROVA 13/1268 Praha 7 0 0 0 0

13 9041035553 TUSAROVA 15/1269 Praha 7 476 1 578 836 1 578

14 9041035553 TUSAROVA 16/1462 Praha 7 0 0 0 0

15 9041035553 TUSAROVA 17/1316 Praha 7 0 0 0 0

16 9041035553 TUSAROVA 19/1317 Praha 7 0 0 0 0

17 9041035554 ORTENOVO NÁM. 6/443 Praha 7 0 0 0 0

18 9041035554 ORTENOVO NÁM. 9/448 Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

19 9041035554 ORTENOVO NÁM. 10/450 Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

20 9041035554 ORTENOVO NÁM. 12/1487 Praha 7 285 3 756 1 991 3 756

''Pojíš

uvede

tná částka pro pfip 

na v závorce

ojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 

Součet za OZ

10 738 

10 738

20 259 

20 259



Saz.
číslo | 0 4 0 1  | OZ.

POJIŠTĚNI STAVEB

Datum počátku 

pojištěni j 1.1.20541

5 1 1 3 6

Strana [ 173

]

]

Číslo smlouvy L _ 2 _ 2 .2 ^ ^ 1 £ £ 1 J —— J

Sjednaná ___________

spoluúčast j ^ O  m'n v^ak

Pojištěný: Místní úfad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ
P oř.
č ís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

<m2)

Pojistná
částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zákl.odpov.)

(tis.Kč)

1 9041035584 PPLK.SOCHORA 3/436 Praha 7 0 0 0 0

2 9041035584 PPLK, SOCHORA 7/426 Praha 7 0 0 0 0

3 9041035584 PPLK.SOCHORA 28/725 Praha 7 0 0 0 0

4 9041035584 PPLK.SOCHORA 34/740 Praha 7 0 0 0 0

5 9041035584 PPLK.SOCHORA 38/738 Praha 7 0 0 0 0

6 9041035585 LETOHRADSKÁ 7A/941 Praha 7 272 - 1 081 573 1081

7 9041035585 LETOHRADSKÁ 7B/939 Praha 7 347 1 261 668 1 261

8 9041035585 LETOHRADSKÁ 7C/940 Praha 7 167 721 382 721

9 9041035585 LETOHRADSKÁ 7D/366 Praha 7 378 1334 707 1334

10 9041035585 LETOHRADSKÁ 3/369 Praha 7 0 0 0 0

11 9041035585 LETOHRADSKÁ 6/870 Praha 7 189 901 478 901

12 9041035585 LETOHRADSKÁ 9/681 Praha 7 230 1 009 535 1 009

13 9041035585 LETOHRADSKÁ 14/804 Praha 7 169 721 382 721

14 9041035585 LETOHRADSKÁ 18/371 Praha 7 0 0 0 0

15 9041035585 LETOHRADSKÁ 36/1307 Praha 7 0 0 0 0

16 9041035585 LETOHRADSKÁ 38/1212 Praha 7 0 0 0 0

17 9041035585 LETOHRADSKÁ 44/557 Praha 7 342 1 603 850 1603

18 9041035586 VELETRŽNÍ 11/1207 Praha 7 0 0 0 0

19 9041035586 VELETRŽNÍ 13/198 Praha 7 0 0 0 0

20 9041035586 VELETRŽNÍ 15/197 Praha 7 240 2 320 1 230 2 320

‘ Pojistná částka pro připojištěni Dovodně nebo záplavy je Součet za stranu 5 805 10 951

uvedena v závorce Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. Součet za OZ 5 805 10 951

|T.č.011-PřS-10/96



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
S az.
číslo I 0 4 0  1 I OZ. [

Datum počátku ___________________
pojištěni r ~  1 .1 ,200*1

5JM _36___j číslo smlouvy | 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1  *1

Sjednaná ___________  ^
spoluúčast j^ _ 0 % _ J  min.však |^ 0 j^ K Č _ ^ _ J

Strana | 174 |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.
plocha

(m 2)

Pojistná
částka 
{ tis. Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka 
(zákl.odpov.) 

(tis.Kč)

1 9041035592 DOBROVSKÉHO 38/1075 Praha 7 0 0 0 0

2 9041035592 DOBROVSKÉHO 29/1482 Praha 7 0 0 0 0

3 9041035592 DOBROVSKÉHO 31/1483 Praha 7 325 2 784 1 476 2 784

4 9041035593 3IREČKOVA 4/1073 Praha 7 274 1 698 900 1 698

5 9041035594 OVENECKÁ 4/376 Praha 7 0 0 0 0

6 9041035594 OVENECKÁ 7/751 Praha 7 0 ■ 0 0 0

7 9041035594 OVENECKÁ 20/518 Praha 7 141 1 021 541 1021

8 9041035594 OVENECKÁ 23/953 Praha 7 0 0 0 0

9 9041035594 OVENECKÁ 25/73 Praha 7 0 0 0 0

10 9041035594 OVENECKÁ 25/73 Praha 7 0 0 0 0

11 9041035594 OVENECKÁ 31/94 Praha 7 247 958 4 126 958

12 9041035594 OVENECKÁ 25/73 Praha 7 0 0 0 0

13 9041035594 OVENECKÁ 25/73 Praha 7 0 , 0 0 0

14 9041035595 MILADY HORÁKOVÉ 78/854 Praha 7 272 3 381 1792 3 381

15 9041035595 MILADY HORÁKOVÉ 80/853 Praha 7 0 0 0 0

16 9041035595 MILADY HORÁKOVÉ 86/850 Praha 7 0 0 0 0

17 9041035595 MILADY HORÁKOVÉ 88/849 Praha 7 265 3 358 1 780 3 358

18 9041035595 MILADY HORÁKOVÉ 90/848 Praha 7 212 7 300 3 869 7 300

19 9041035595 MILADY HORÁKOVÉ 96/845 Praha 7 263 4 687 2 484 4 687

20 9041035596 SKALECKÁ 13/355 Praha 7 120 501 266 501

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 17 234 25 688

uvedena v závorce
Hasičská vzájemná po jišťovna, a.s. Součet za OZ 17 234 25 688



s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana I 175
Saz.
číslo O Z. ^  Číslo smlouvy

Datum počátku Sjednaná ___________  ______ _______
pojištěni | 1.1.20041 spoluúčast | 0% | min.iSak | 0,- KČ |

Pojištěný: Místní úřad Městská část Praha 7
sídlo: Nábřeží kpt Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI
Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - nísto pojištění

Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka 
{ tis. Kč)

Zákl.roční
pojistné

(Kč)

Poznámka 
(zákl.odpov. 

(tis. Kč)

1 9041035600 KAMENICKÁ 50/653 Praha 7 414 3 914 2 074 3 914

2 9041035600 KAMENICKÁ 52/654 Praha 7 224 3 424 1 815 3 424

3 9041035601 FARSKÉHO 1/1385 Praha 7 281 1 815 962 1 815

4 9041035601 FARSKÉHO 4/425 Praha 7 0 0 0 0

5 9041035601 FARSKÉHO 12/1388 Praha 7 0 0 0 0

6 9041035602 KOSTELNÍ 36/36 Praha 7 344 4 109 2 178 4 109

7 9041035602 KOSTELNÍ 4/1470 Praha 7 0 0 0 0

8 9041035602 KOSTELNÍ 8/360 Praha 7 356 4 043 2 143 4 043

9 9041035602 KOSTELNÍ 14/1103 Praha 7 0 0 0 0

10 9041035602 KOSTELNÍ 26/364 Praha 7 391 2 114 1 120 2 114

11 9041035602 KOSTELNÍ 28/364 Praha 7 317 1 879 996 1 879

12 9041035603 VEVERKOVA 1/1101 Praha 7 0 0 0 0

13 9041035603 VEVERKOVA 3/459 Praha 7 0 0 0 0

14 9041035603 VEVERKOVA 7/1230 Praha 7 0 0 0 0

15 9041035603 VEVERKOVA 10/1418 Praha 7 0 0 0 0

16 9041035603 VEVERKOVA 12/1409 Praha 7 239 2 775 1471 2 775

17 9041035603 VEVERKOVA 14/1408 Praha 7 344 2 986 1 583 2 986

18 9041035603 VEVERKOVA 16/1407 Praha 7 332 3 951 2 094 3 951

19 9041035603 VEVERKOVA 29/1170 Praha 7 236 7 231 3 832 7 231

20 9041035603 VEVERKOVA 37/368 Praha 7 0 0 0 0

‘ Pojistná část ta pro připojištěni povodně nebo záplavy je Součet za stranu 20 268 38 241

uvedena v závorce H a s ič s k á ^ zájemná pojišťovna, a.s. Součet za OZ 20 268 38 241

lT.č.011-PfS-10/96



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb Příloha 0 2
Saz. Číslo ________________________ ___

0 1 1 3 OZ: 5 1 1 3 6 poj, smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1 Str: 19

Datum počátku Sjednaná
pojištění : 01. 01. 2 00  4 spoluúčast 0 0 % min. však 0 0 0 tis. Kč

Pojištěný: ... Městská část Praha 7

sídlo:.............. Nábř. Kpt.Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí: 5 000 000,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 101 945 Kč

\

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s

T.č 011-P02-10/96



číslo:


